Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE ARROIO DO MEIO

E D I T A L   Nº 034/2022.

Homologa a Classificação Final do

Processo Seletivo Simplificado – PSS para o

cargo de MONITOR ESCOLAR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado – PSS para o cargo de MONITOR ESCOLAR, conforme abaixo relacionado:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

COLOCAÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº

1º KATIA ZILIO MARQUES 006

2º MARIANA DE OLIVEIRA 020

3º LARISSA D’AVILA DOS SANTOS 007

4º ROSIMERI TERESINHA VENTER DE OLIVEIRA 017

5º ANA LUÍSA ROCKENBACH 013

6º ALICE CRISTINA DE AZEVEDO NEUBERGER 012

7º IARA DE CARVALHO MONTEIRO 014

8º CRISTINA SOCÔRRO PENA BRASIL GOMES 005

9º SABRINA ULSENHEIMER FREESE 008

10º SÔNIA MARIA CASTILLO 010

11º EDERSON SEVERGNINI 009

12º CARLA MARGARETE HEUSER ANGELO CHAVES 003

13º ELOÍSA BENINCÁ 016

14º FRANCINE NESSA HOESER 018

15º ANDRÉIA PEREIRA DE ARAUJO 004

16º ANDRESSA ENDLER SEVERO 019

17º ANDRIELI MAGDA DA SILVA 002

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO, em 17

de junho de 2022.

DANILO JOSÉ BRUXEL

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra

ÁURIO PAULO SCHERER

Secretário da Administração